پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

اذان ظهر: 13/02، اذان مغرب: 19/41، نیمه شب شرعی: 0/19، اذان صبح )فردا(: 5/16، طلوع آفتاب )فردا(: 6/42 یک شنبه 1۷ شهریور 139۸ ۸ محرم 1441 ۸ سپتامبر 2019 شماره 222۷۸

استعفای مشکوک
وزیر خارجه ضد صهیونیست سوئد

وزیر خارجه سوئد که به داشتن مواضع ضد صهیونیستی
و ضد سعودی معروف است، به دلایل نا معلومی ، از سمت
خود کناره گیــری کرد. برخی معتقدند او به دلیل مواضع

ضد اسرائیلی خود به شدت تحت فشار قرار داشت.